АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03. 2020 г.                                                                                    № 14
с. Кочневка

О внесение изменений в  Постановление от 04.12.2017 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  с Федеральным законом от 19.07.2018 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг» администрация КОЧНЕВСКОГО сельсовета Татарского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения   в  Постановление   от  04.12.2017 г. № 60 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»:
1. п.п 2.4.1 Административного регламента изложить в следующей редакции   «Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет   двухмесячный срок  со дня подачи документов

2. в п.п 2.5. Административного регламента абзац «Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» ("Собрание законодательства РФ", 28.07.1997, N 30, ст. 3594, "Российская газета", N 145, 30.07.1997)» считать утратившим силу.

3. п.п 2.6, п.п 2.6.1. Административного регламента считать утратившим силу.

	Глава Кочневского сельсовета 	П.М. Гридин